o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine ceteri debe  
ant. ostēdit authoritate et rōnib vtrq ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatiois re  
cesserit hoc vtrq ad. s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandos  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine ceteri debe  
ant. ostēdit authoritate et rōnib vtrq ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatiois re  
cesserit hoc vtrq ad. s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandos  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine ceteri debe  
ant. ostēdit authoritate et rōnib vtrq ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatiois re  
cesserit hoc vtrq ad. s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandos  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine ceteri debe  
ant. ostēdit authoritate et rōnib vtrq ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatiois re  
cesserit hoc vtrq ad. s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandos  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

Ante  
cedes e  
si fuisset  
er  
nobis:  
pcedi  
natiois  
est man  
sissent  
et.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

Joā.  
h. a.

a **Q**uothoritas. Que authoritas posita est. s. e. s. et bono. Lau. b. C. Que in ead. s. ca. di. s. veru. e. si er bono. 7.  
**Q**ualitate. Quid sit essent filij ire. i. prescientie presenna malim. z peccat presennas essent talis dico no spe tantum. sed ante dei oculos. id est ve non solum vide rent talis. sed etia essent. dug.  
**P**resentis. si dicat. in ea qua te in qua erat futuri. apparet tunc in presentia. vt. s. e. notant.  
**D**e quibus. Quibus presens ha beris. s. huius. s. d. amissuri. de qui bus. s. s. p. b. auit. s. e. cotum. Lau.  
**V**eraciter. Veraciter. Ar. s. de aur. z ar. le. h. si ita. Lau.  
**D**obus modis. Ad est fm q sunt in patria iam. et fm q adhuc snt in presentia vita: qb tripharie diuidit si curia magister dicet. yug.  
**Q**uod creatura expectans. s. homo.  
**R**euolutione filioz dei. vel ho mo fidei. id est fide lauer. qua scilicet aparet qus est. vel futurus erit. vt in qua scily de s. hic creatura: at hic videtur ee creatura sra: sed in alla vita appetit q est filij dei q in hac que dem vita plene no apparet. d.  
**C**orruptionis. Ad est penalitatis a causa querendi viciu et vestruz et alia quib. indiget nra mortalia. 7.  
**I**n libertate glorie. id est in glori osam libertatem eiusde authoritatis. testimonio conuincitur. De his em qui pime no s. e. de preordinationis sunt participes. Aug. ait. Nec nos mouat q quibusda filijs suis de no dar ista pfeuerantia. Absit em vira sit si de pre destinatis essent. z cetera q in ead. aucte supra conuincitur.  
**D**ues n. q. de qb. i. euagelo dicitur. Et alias oues habeo que no sunt ex hoc ouli. z filij de quibus Joan. ait. Et filios dei q erant dispersi. congrega ret in vni. ita pscientia erant oues z filij. vt qualitate pscen tui no spe tm. sed etiam ante dei oculos essent filij ire z pdi tionis eterne: vñ apls non ait videbamur esse: s. eram. Inqt que no natura filij ire. nec ait. Reputabamini ab hoibus. s. h. fuisse aliqui tenebunt. nunc aut lux in dno. de se scribes ad Ti mo. no ait videbar. s. f. f. f. p. l. o. r. z blasphemus z prume llofus: nuc aut sum mi am pse cur. oes qcuq. in h. h. h. h. re n. a. c. u. n. t. z q. e. r. f. a. n. g. u. e. a. d. i. a. b. o. l. o. r. e. d. i. m. u. n. t. p. u. r. ex Adam p. c. t. o. r. e. s. n. a. s. c. i. t. u. r. e. t. d. i. a. b. o. l. i. c. e. f. u. t. u. r. u. s. o. b. n. o. r. i. i. Sicut g. i. s. t. i. s. q. u. i. s. i. n. t. e. f. u. t. u. r. i. f. i. l. i. j. d. e. i. t. a. m. e. p. u. r. f. u. n. t. f. i. l. i. j. d. i. a. b.